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Tori Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 139 lõike 3 alusel.

Tori Vallavalitsus teatab Tori Vallavolikogu 17. detsembri 2020 otsusega nr 298 kehtestatud
detailplaneeringust Pulli külas Aluste kinnistul. 
Aluste kinnistu asub Tori vallas Pulli külas Tori-Rütavere tee ja Pärnu jõe vahelisel alal. Aluste kinnistu
on hoonestamata. Lähipiirkond on osaliselt hoonestatud pereelamutega. Aluste kinnistu suurus on 13,37
ha, sihtotstarve on 100% maatulundusmaa.

Kehtiva Sauga valla üldplaneeringuga ei ole planeeritavale maa-alale perspektiivset juhtfunktsiooni
määratud. Üldplaneeringu kaardil on ala tähistatud põllumaana ja sinna elamuarendust pole ette nähtud.
Aluste kinnistu olemasolev maakasutuse sihtotstarve on maatulundusmaa. Käesoleva detailplaneeringu
koostamise eesmärgiks on jagada Aluste kinnistu umbes 100 m laiune jõeäärne ala seitsmeks
üksikelamu krundiks, mille tulemusena kujuneks ehitusõigusega kruntide kogupindalaks 3.67 ha.
Planeeringualast ligi 8.77 hektarit jääks ka edaspidi põllumajanduslikuks kasutamiseks.
Detailplaneeringuga tehakse ettepanek üldplaneeringu põhilahenduse muutmiseks. 
Detailplaneeringuga jagatakse Aluste kinnistu üheteistkümneks krundiks – 7 elamumaa krunti (pindalaga
3800-8865 m2), 2 maatulundusmaa krunti (pindalaga 43852 m2) ja 2 transpordimaa krunti (pindalaga
2202-2898 m2). Planeeritava ala kruntideks jaotamisel on järgitud lähiümbruses paikneva olemasoleva
hoonestuse krundistruktuuri ja hoonestustihedust ning säilitatakse võimalikult palju kalda-ala
looduslikkust. 
Elamumaa kruntidele on lubatud püstitada kuni 3 hoonet (1 põhihoone ja 2 abihoonet), maksimaalse
ehitisealuse pinnaga 350 m2. Kruntide lubatud maksimaalne täisehituse osakaal on vahemikus 3,9 – 9,2
%. Maksimaalne lubatud korruselisus on 2 (abihoonel 1) ning suurim lubatud kõrgus maapinnast 9 m
(abihoonel 5 m). Soovitav katusekalle on 15-45o, järgides naaberkruntide põhihoonete katusekaldeid. 
Detailplaneeringuga on määratud hoonestusala, mille piires võib rajada ehitusõigusega määratud
hooneid. Väljapoole hoonestusala on hoonete (põhi- ja abihoonete) püstitamine keelatud. Lubatud on
maapealsete rajatiste ehitamine (nt jalgrataste varjualused, prügimajad). Hoonestusalade kavandamisel
on lähtutud olemasolevast olukorrast, kujadest ja planeeringualal olevatest piirangutest. Hoonestusalad
on kavandatud jõe kaldaastangust võimalikult kaugele. Hoonestusala minimaalne kaugus naaberkruntide
piiridest on 5 m, tänava maa-ala piiridest samuti 5 m kaugele ning jõe kaldaastangust 50 m.
Piirdeaedade rajamine on lubatud ainult vahetult ümber õueala, see tähendab piirdeaedu pole lubatud
rajada Pärnu jõe kaldaastangu ülemisele servale lähemale kui 40 m. Nii säilib kaldaala looduslikkus,
rohelise võrgustiku koridori läbimõõt vähemalt 70% ulatuses ja takistusteta loomade liikumine. 
Olulisi majanduslikke, sotsiaalseid, kultuurilisi ja looduskeskkonnale kaasnevaid negatiivseid mõjusid
detailplaneeringuga ei kaasne.
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